
PŮJČOVNA
STROJŮ A NÁŘADÍ  

CENÍK 2015/16



1. Síť 30 půjčoven strojů a nářadí Stavebnin DEK v ČR se širokou 

nabídkou služeb

2. Nákup stavebního materiálu a pronájem strojů a nářadí nyní 

jednoduše na jednom místě

3. Pro smluvní partnery nabídka fakturační platby bez skládání 

kauce

4. Možnost zapůjčení i vrácení nářadí na kterékoliv půjčovně 

Stavebnin DEK

5. Možnost závozu strojů a nářadí společně s materiálem přímo 

na stavbu

6. Zvýhodněný půldenní, víkendový a dlouhodobý pronájem

7. Úspora nákladů – platíte za stroje a nářadí, jen když je opravdu 

potřebujete

8. Žádné výdaje za servis, revize, pojištění a uskladnění strojů 

a nářadí 

9. Široká nabídka spotřebního materiálu a příslušenství 

na prodejnách Stavebnin DEK

10. Skutečný profesionál používá moderní špičkové nářadí!

10 DŮVODŮ, PROČ SI 
PŮJČOVAT STROJE A NÁŘADÍ 
VE STAVEBNINÁCH DEK

Aktuální ceník půjčovny najdete na našich webových stránkách www.dek.cz.



MANIPULACE A PŘEPRAVA MATERIÁLU
manipulátory teleskopické, vozíky paletovací, vozíky přívěsné, vozíky 
vysokozdvižné, dumpery, dopravníky

4 A

ZEMNÍ PRÁCE
rýpadla, rýpadla-nakladače, nakladače smykové, nakladače kolové, vrtáky zemní 8 B

VÝROBA A DOPRAVA BETONOVÝCH SMĚSÍ
míchačky na beton, míchadla elektrická ruční, čerpadla na potěrové směsi, 
čerpadla na beton

14 C

ZHUTNĚNÍ A ÚPRAVA POVRCHŮ
vibrační válce, vibrační pěchy, vibrační desky, vibrátory, vibrační lišty, hladičky 
betonu, frézy na beton, řezačky spár

18 D

VÝROBA A PŘENOS ENERGIÍ
elektrocentrály, kompresory, topidla, odvlhčovače, klimatizační jednotky 22 E

ČERPÁNÍ A ODČERPÁVÁNÍ
čerpadla ponorná kalová, čerpadla motorová 26 F

VERTIKÁLNÍ PŘEPRAVA
žebříky výsuvné, vrátky stavební a lešenářské, výtahy stavební šikmé, střešní 
vozíky, výtahy stavební svislé, závěsné lávky, pracovní plošiny, jeřáby, autojeřáby

30 G

BOURÁNÍ, VRTÁNÍ, ŘEZÁNÍ, BROUŠENÍ
kladiva bourací, vrtací a kombinovaná, pily elektrické a benzínové, frézy drážkovací, 
brusky, hoblíky, lámačky a řezačky dlažby, svářečky, AKU nářadí, jádrové vrtání

34 H

LEŠENÍ A BEDNĚNÍ
fasádní lešení, pojízdné hliníkové věže, systémové bednění, stojky stavební, kozy 
lešenářské, vzpěry teleskopické

44 I

MĚŘENÍ A DIAGNOSTIKA
přístroje nivelační, lasery, detektory, diagnostické přístoje 48 J

ČIŠTĚNÍ A BEZPEČNOST
shozy na suť, průmyslové vysavače, vysokotlaké myčky, zametací stroje 52 K

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠŤ
kontejnery staveništní, oplocení staveniště, mobilní WC, osvětlovací věže, 
staveništní rozvaděče

56 L

SPECIALIZOVANÁ ŘEMESLA: IZOLATÉŘI
svařovací přístroje na mPVC, plynové hořáky, kotle na asfl at, řezačky asfaltových 
souvrství, řezačky polystyrenu

60 M

SPECIALIZOVANÁ ŘEMESLA: KLEMPÍŘI, POKRÝVAČI
profi lovací stroje, falcovací stroje, prostřihovací stroje, ruční klempířské nářadí, pákové 
nůžky na vláknocementové krytiny, hřebíkovače, sponkovače

64 N

SPECIALIZOVANÁ ŘEMESLA: ZEDNÍCI, MALÍŘI
pomůcky pro zdění, řezání tvárnic, stahovací latě Fermacell, fi lcovací stroj, 
lazurovací stroj, stříkací, míchací a omítací zařízení

68 O



A

4



MANIPULACE 
A PŘEPRAVA 
MATERIÁLU

manipulátory teleskopické, vozíky paletovací, vozíky přívěsné, 

vozíky vysokozdvižné, dumpery, dopravníky

5



Manipulátor pevný do 10 m P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 3 000* 3 630*

Vozík paletovací ruční 

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Vozík přívěsný do 1 000 kg 

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 400 484

do 2 hod. 200 242

Vozík vysokozdvižný diesel s nosností 2,5 t

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 2 250 2 722

Manipulátory teleskopické
pevné a otočné se zdvihem 3,5–30 m

Vozíky paletovací
ruční a elektrické

Vozíky přívěsné
klasické, plato, výklopné a vícenápravové

s nosností 0,5–2 t

Vozíky vysokozdvižné
elektrické, naftové a plynové s nosností 1,6–18 t

*Cena při pronájmu na 7–30 dní

M
A

N
IP

U
L
A

C
E

 A
 P
Ř

E
P

R
A

V
A

 M
A

T
E

R
IÁ

L
U

A

Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz6



Dopravník pásový

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 500 605

Dumper kolový s nosností 1 t

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 350 1 634

Dopravníky
pásové

Dumpery
kolové a pásové s nosností 0,5–10 t

M
A

N
IP

U
L
A

C
E

 A
 P
Ř

E
P

R
A

V
A

 M
A

T
E

R
IÁ

L
U

A

7P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.

U vybraných strojů uvádíme orientačně ceny pronájmu konkrétního typu stroje dané váhové kategorie, nosnosti, výšky zdvihu 

atd. V případě, že potřebujete zajistit pronájem stroje jiných technických parametrů, obraťte se na naše pracovníky půjčoven.



B

8



ZEMNÍ PRÁCE
rýpadla, rýpadla-nakladače, nakladače smykové,

nakladače kolové, vrtáky zemní

9



Minirýpadlo pásové s hmotností 1,5 t P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 700* 2 057*

Rýpadlo-nakladač s nosností 4,4 t P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 3 200* 3 872*

Nakladač kolový smykem řízený

s nosností 1 t P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 900* 2 299*

Nakladač kolový čelní s hmotností 5 t P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 2 900* 3 509*

Rýpadla
pásová minirýpadla a kolová rýpadla

s hmotností 0,8–35 t

Rýpadla-nakladače
s nosností 2,1–4,4 t

Nakladače smykové
pásové a kolové s nosností 0,4–1,5 t

Nakladače kolové
čelní a s otočí s objemem lopaty 0,7–4,3 m3

K dispozici široká nabídka 

příslušenství – hydraulická 

kladiva, zemní vrtáky, čisticí 

kartáče a další…

*Cena při pronájmu na 7–30 dní

*Cena při pronájmu na 7–30 dní

*Cena při pronájmu na 7–30 dní

*Cena při pronájmu na 7–30 dní

Z
E

M
N

Í 
P

R
Á

C
E

B

10
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Vrták do půdy 100, 150 a 200 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 180 218

Prodlužovací nástavec vrtáku

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 50 61

Vrták zemní P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 500 605

Vrtáky zemní
ruční s průměrem vrtání 100–200 mm

Stroj je určen k vyvrtání zeminy s nízkým 

obsahem kameniva. Při vrtání suché hlíny 

doporučujeme půdu průběžně zavlažovat 

vodou, aby hlína změkla a nedocházelo 

k nadměrnému opotřebení břitů vrtáku.

Z
E

M
N

Í 
P

R
Á

C
E

B

11P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.

U vybraných strojů uvádíme orientačně ceny pronájmu konkrétního typu stroje dané váhové kategorie, nosnosti, výšky zdvihu 

atd. V případě, že potřebujete zajistit pronájem stroje jiných technických parametrů, obraťte se na naše pracovníky půjčoven.



C

12



VÝROBA A DOPRAVA 
BETONOVÝCH 

SMĚSÍ
míchačky na beton, míchadla elektrická ruční, čerpadla 

na potěrové směsi, čerpadla na beton

13



Míchačka na beton do 100 l

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 150 182

Míchačka na beton 101–200 l

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Míchadlo el. ruční

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 250 303

Míchačky na beton
s objemem do 100 l, 101–200 l, nad 200 l

a s napětím 230/400 V

Míchadla elektrická ruční
různé typy míchacích metel

V
Ý

R
O

B
A

 A
 D

O
P

R
A

V
A

 B
E

T
O

N
O

V
Ý

C
H

 S
M
Ě

S
Í

C

14
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Estrich Boy FHS 200/3 P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 3 000 3 630

Concrete Boy 380 P*

Kč bez DPH Kč s DPH
1 hod s obsluhou 1 250 1 513

Čerpadla na potěrové směsi
přívěsná se zrnitostí do 8 a 12 mm, na beton, cement 

a anhydrit

Čerpadla na beton
přívěsná s frakcí do 16 a 32 mm

Estric

denní 

V
Ý

R
O

B
A

 A
 D

O
P

R
A

V
A

 B
E

T
O

N
O

V
Ý

C
H

 S
M
Ě

S
Í

C

15P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



D

16



ZHUTNĚNÍ 
A ÚPRAVA POVRCHŮ

vibrační válce, vibrační pěchy, vibrační desky, vibrátory, vibrační 

lišty, hladičky betonu, frézy na beton, řezačky spár

17



Vibrační válec příkopový 1,7 t

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 900* 2 299*

Vibrační válec zeminový 20 t 

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 4 200* 5 082*

Vibrační pěch

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 600 726

Vibrátor ponorný

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 450 545

Vibrátor ponorný vysokofrekvenční

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 500 605

Vibrační válce malotonážní
příkopové, hladké a tandemové s hmotností 0,6–4 t

Vibrační válce velkotonážní
zeminové, živičné s hmotností 6–20 t

Vibrační pěchy
2 a 4taktní, benzínové a naftové s hmotností 32–83 kg

Vibrátory
ponorné, vysokofrekvenční a příložné s průměrem 

tělesa 25–65 mm

*Cena při pronájmu na 7–30 dní

*Cena při pronájmu na 30 a více dní

Z
H

U
T
N
Ě

N
Í 
A
 Ú

P
R

A
V

A
 P

O
V

R
C

H
Ů

D

18
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Tlumicí podložka

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 50 61

Vibrační deska jednosměrná do 120 kg P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 550 666

Vibrační deska jednosměrná nad 120 kg P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 650 787

Vibrační deska reverzní do 200 kg P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 750 908

Vibrační deska reverzní 200–400 kg P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 950 1 150

Vibrační deska reverzní 400–600 kg

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 150 1 392

Vibrační desky jednosměrné
do 120 kg a nad 120 kg 

Vibrační desky reverzní
benzínové, naftové a dálkově ovládané s odstředivou 

sílou 15–130 kN (90–1 200 kg)

Vibrační deska reverzní nad 1 000 kg 

s dálkovým ovládáním

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem cena na vyždádání na půjčovně

130 kN hutnící síly nahradí běžný 7 t vibrační válec

Z
H

U
T
N
Ě

N
Í 
A
 Ú

P
R

A
V

A
 P

O
V

R
C

H
Ů

D

19P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.

U vybraných strojů uvádíme orientačně ceny pronájmu konkrétního typu stroje dané váhové kategorie, nosnosti, výšky zdvihu 

atd. V případě, že potřebujete zajistit pronájem stroje jiných technických parametrů, obraťte se na naše pracovníky půjčoven.



Vibrační lišta benzínová do 2 m

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 475 575

Hladička betonu benzínová 600 mm P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 850 1 029

Hladička betonu benzínová 900 mm P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 950 1 150

Fréza na beton s šířkou záběru 300 mm P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 3 200 3 872

Vibrační lišty
benzínové s délkou lišty do 2 m a nad 2 m

Hladičky betonu
elektrické a benzínové s průměrem 600–1 200 mm

Frézy na beton
elektrické a benzínové s šířkou záběru 200–300 mm

Hladicí talíř

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 150 182

Hladicí lopatky – sada

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 150 182

Z
H

U
T
N
Ě

N
Í 
A
 Ú

P
R

A
V

A
 P

O
V

R
C

H
Ů

D

20
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Řezačka spár – průměr kotouče 450 mm P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 850 1 029

Řezačky spár
s DIA kotouči na beton, asfalt, kámen a s hloubkou 

řezu 12–27 mm

DIA řezný kotouč 450 mm na asfalt/beton

Kč bez DPH Kč s DPH
opotřebení 0,1 mm 130 157

minimální opotřebení 0,1 mm

Z
H

U
T
N
Ě

N
Í 
A
 Ú

P
R

A
V

A
 P

O
V

R
C

H
Ů

D

21P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.

U vybraných strojů uvádíme orientačně ceny pronájmu konkrétního typu stroje dané váhové kategorie, nosnosti, výšky zdvihu 

atd. V případě, že potřebujete zajistit pronájem stroje jiných technických parametrů, obraťte se na naše pracovníky půjčoven.



E

22



VÝROBA A PŘENOS 
ENERGIÍ

elektrocentrály, kompresory, topidla, odvlhčovače,

klimatizační jednotky

23



Mobilní klimatizační jednotka 

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Elektrocentrála do 4 kVA

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 500 605

Elektrocentrála 5–10 kVA

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 600 726

Elektrocentrála 11–15 kVA

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 700 847

Elektrocentrála se svářečkou

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 625 756

Kompresor elektrický  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Klimatizační jednotky
mobilní s pracovní teplotou chlazení 18–32°C, pro 

prostory 80–100 m3

Elektrocentrály
přenosné, přívěsné a stacionární s výkonem 2–200 kVA

Kompresory
elektrické, naftové přívěsné s výkonem 2–12 m3/min.

Tlaková hadice

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 50 601

V
Ý

R
O

B
A

 A
 P
Ř

E
N

O
S

 E
N

E
R

G
IÍ

E

24
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Odvlhčovač 26–40 l/den

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 325 393

Odvlhčovač 41–65 l/den

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 375 454

Odvlhčovače
kondenzační, absorbční s výkonem 20–80 l/den

Zajišťujeme zakázkové 

vysoušení staveb po haváriích, 

záplavách nebo ke zkrácení 

technologických přestávek.

Topidlo elektrické do 4 kW

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Topidlo elektrické 5–10 kW

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 275 333

Topidlo naftové do 30 kW

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 450 545

Topidlo naftové 31–50 kW

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 500 605

Topidlo plynové do 30 kW

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Topidlo plynové nad 30 kW

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 250 303

Topidla
elektrická, naftová a plynová s výkonem 3–220 kW

V
Ý

R
O

B
A

 A
 P
Ř

E
N

O
S

 E
N

E
R

G
IÍ

E

25P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



F

26



ČERPÁNÍ 
A ODČERPÁVÁNÍ

čerpadla ponorná kalová, čerpadla motorová

27



Čerpadlo ponorné kalové

500–1 000 l/min.  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 675 817

Čerpadlo ponorné kalové

1 001–1 500 l/min.  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 000 1 21

Čerpadlo motorové do 1 000 l/min.  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 500 605

Čerpadlo motorové nad 1 000 l/min.  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 625 756

Čerpadla ponorná kalová
jednofázová a třífázová s výkonem 500–1 600 l/min.

Čerpadla motorová
membránová a odstředivá s výkonem 350–1 650 l/min.

Č
E

R
P
Á

N
Í 
A
 O

D
Č

E
R

P
Á

V
Á

N
Í

F

28
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Hadice na vodu 20 m

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Příslušenství

Č
E

R
P
Á

N
Í 
A
 O

D
Č

E
R

P
Á

V
Á

N
Í

F

29P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



G

30



VERTIKÁLNÍ 
PŘEPRAVA

žebříky výsuvné, vrátky stavební a lešenářské, výtahy stavební 

šikmé, střešní vozíky, výtahy stavební svislé, závěsné lávky, 

pracovní plošiny, jeřáby, autojeřáby

31



Žebřík výsuvný

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Výtah stavební šikmý

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 800 968

Výtah stavební šikmý – přívěsný

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 500 1 815

Vrátek do 120 kg

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 250 302

Vrátek 121–300 kg

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 350 423

Střešní vozík

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Výtah stavební nákladní

Kč bez DPH Kč s DPH
měsíční pronájem 20 000 24 000

Výtah stavební osobo-nákladní

Kč bez DPH Kč s DPH
měsíční pronájem 25 000 30 250

Žebříky výsuvné
hliníkové s výškou do 10 m

Výtahy stavební šikmé
s nosností 160–250 kg

Vrátky stavební a lešenářské
závěsné a samonosné s nosností 100–325 kg

Střešní vozíky
pro manipulaci střešní krytiny po latích

Výtahy stavební svislé
nákladní a osobo-nákladní s nosností 200–1 500 kg

V
E

R
T
IK

Á
L
N

Í 
P
Ř

E
P

R
A

V
A

G

32
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Plošina nůžková elektrická – 12 m PV*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 200** 1 452**

Plošina nůžková dieselová – 15 m PV*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 650** 1 996**

Plošina kloubová dieselová – 26 m PV*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 4 900** 5 929**

Plošina přívěsná do 13 m PV*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 500** 1 815**

Závěsné lávky
s šířkou lávky 2–14 m a nosností 200–900 kg

Pracovní plošiny
plošiny nůžkové elektrické s PV* 6–17 m

plošiny nůžkové dieselové s PV* 10–18 m

plošiny kloubové a teleskopické s PV* 16–43 m

plošiny přívěsné s PV* 12–26 m

plošiny speciální, sloupové a materiálové

Jeřáby a autojeřáby

Připravujeme pro vás nabídku 

pronájmu stavebních jeřábů 

a autojeřábů.

denní pronájem 1 

*PV – pracovní výška (podlaha koše +2 m obsluha plošiny)

**Cena při pronájmu na 7–30 dní

V
E

R
T
IK

Á
L
N

Í 
P
Ř

E
P

R
A

V
A

G

33P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.

U vybraných strojů uvádíme orientačně ceny pronájmu konkrétního typu stroje dané váhové kategorie, nosnosti, výšky zdvihu 

atd. V případě, že potřebujete zajistit pronájem stroje jiných technických parametrů, obraťte se na naše pracovníky půjčoven.



H

34



BOURÁNÍ
VRTÁNÍ

 ŘEZÁNÍ
BROUŠENÍ

kladiva bourací, vrtací a kombinovaná, pily elektrické a benzínové, 

frézy drážkovací, brusky, hoblíky, lámačky a řezačky dlažby, 

svářečky, AKU nářadí, jádrové vrtání

35



• Systém aktivního omezení vibrací (AVR) optimalizuje 
komfort a pracovní efektivitu

• Unikátní elektronický systém doplňující 

mechanickou kluznou spojku zastaví chod stroje 

v případě zaseknutí vrtáku ~ ochrana zdraví obsluhy.

Výběr kladiva

K výběru správného stroje je důležité položit si 

následující otázky:

• V jaké pracovní zóně budu pracovat většinu času?
• S jakými podkladovými materiály budu primárně 

pracovat?
• Jaký je zhruba poměr práce s jednotlivými typy 

materiálu?
• Jaká je tloušťka materiálu?
• Budu převážně dělat dokončovací práce, 

začišťovací práce nebo bourat?

B
O

U
R

Á
N

Í,
 V

R
T
Á

N
Í,
 Ř

E
Z

Á
N

Í,
 B

R
O

U
Š

E
N

Í

H

36
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Bourací kladiva

Bourací kladivo 5 kg HILTI TE 500 AVR P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 400 484

Upínání SDS MAX

Příklep 7,5 J

Hmotnost 5,7 kg

Bourací kladivo 8 kg HILTI TE 700 AVR P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 450 544

Upínání SDS MAX

Příklep 11,5 J

Hmotnost 7,9 kg

Bourací kladivo 12 kg HILTI TE 1000 AVR P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 500 605

Upínání TE-S 22 mm

Příklep 26 J

Hmotnost 12,5 kg

Bourací kladivo 15 kg HILTI TE 1500 AVR P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 600 726

Upínání TE-S 22 mm

Příklep 30 J

Hmotnost 14,2 kg

Bourací kladivo 30 kg HILTI TE 3000 AVR P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 650,00 786,50

Upínání HEX (28 mm)

Příklep 68 J

Hmotnost 29,9 kg

B
O

U
R

Á
N

Í,
 V

R
T
Á

N
Í,
 Ř

E
Z

Á
N

Í,
 B

R
O

U
Š

E
N

Í

H

37P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



DIA vrtací korunky příklepové TE-Y-BK

denní pronájem Kč bez DPH Kč s DPH
ø 45 mm 210 254

ø 50 mm 230 278

ø 55 mm 260 315

ø 68 mm 280 339

ø 82 mm 300 363

ø 90 mm 350 424

ø 100 mm 410 496

ø 125 mm 460 557

ø 150 mm 600 726

Bimetalové korunky MultiCut

denní pronájem Kč bez DPH Kč s DPH
ø 20–127 mm 90 109

Kladivo kombi/vrtací SDS+

HILTI TE 30 AVR P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Upínání SDS+

Příklep 3,3 J

Hmotnost 4,2 kg

Rozsah vrtání 5–20 mm

Kladivo kombi/vrtací SDS MAX

HILTI TE 70 ATC/AVR P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 425 514

Upínání SDS MAX

Příklep 11,5 J

Hmotnost 9,5 kg

Rozsah vrtání 20–40 mm

Kladivo vrtací HILTI TE 2 P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Upínání sklíčidlo/SDS+

Příklep 1,8 J

Hmotnost 2,9 kg

Rozsah vrtání 4–12 mm

Příslušenství a opotřebení

Kladiva vrtací a kombinovaná

B
O

U
R

Á
N

Í,
 V

R
T
Á

N
Í,
 Ř

E
Z

Á
N

Í,
 B

R
O

U
Š

E
N

Í

H

38
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Sekáče a špičáky

Kč bez DPH Kč s DPH
TE-C (SDS Plus)
týdenní pronájem 50 61

TE-Y (SDS Max)
týdenní pronájem 80 97

TE-S
týdenní pronájem 120 145

TE-H28 (šestihran)
týdenní pronájem 150 182

Vrtáky

Kč bez DPH Kč s DPH
do průměru 24 mm
denní pronájem 150 182

průměr 25–45 mm
denní pronájem 300 363

nad průměr 45 mm
denní pronájem 450 545

vrták průlomový průměr 55 mm
denní pronájem 800 968

adaptér s prodloužením 600 mm
(pro vrtáky SDS MAX průměru nad 32 mm)
denní pronájem 300 363

Pemrlice uchycení TE-Y/SDS MAX

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 180 218

Odsávání prachu k bouracím 

a kombinovaným vrtacím kladivům HILTI 

s upínáním SDS MAX

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 150 182

Příslušenství a opotřebení

B
O

U
R

Á
N

Í,
 V

R
T
Á

N
Í,
 Ř

E
Z

Á
N

Í,
 B

R
O

U
Š

E
N

Í

H

39P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



Pila stolová průměr 250–450 mm P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 450 545

Pila stolová průměr 451–750 mm P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 650 787

Pila pásová na pórobeton P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 364

Pilový pás

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Pila pokosová 250 mm P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 450 545

Stůl k pokosové pile

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Pila přímočará

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 243

Pila rozbrušovací elektrická P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 325 393

Pila kotoučová P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 364

Kotouč pilový

Kč bez DPH Kč s DPH
paušální 50 61

Pila ocaska P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 250 303

Pila ponorná s vodicí lištou

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 350,00 424

Pily elektrické
stolové, pásové, pokosové a ruční

B
O

U
R

Á
N

Í,
 V

R
T
Á

N
Í,
 Ř

E
Z

Á
N

Í,
 B

R
O

U
Š

E
N

Í

H

40
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Pila řetězová benzínová P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 375 454

Opotřebení řetězu

Kč bez DPH Kč s DPH
paušální 100 121

Fréza drážkovací P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 250 303

Lámačka

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 270 327

DIA kotouč řezný celoobvodový 200 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
opotřebení 0,1 mm 60 73

Hoblík 126–200 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 450 545

Hoblík nad 200 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 650 787

Pily benzínové
řetězové a rozbrušovací

Frézy drážkovací
na instalace vodo-topo-plyn

s hloubkou drážky 7–45 mm

Hoblíky
s šířkou záběru 82–312 mm

Řezačka obkladů a dlažby ruční

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 270 327

Řezačka obkladů a dlažby velkoformátová P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 650 769

Lámačky a řezačky dlažby
ruční a velkoformátové s délkou řezu 60–125 cm

B
O

U
R

Á
N

Í,
 V

R
T
Á

N
Í,
 Ř

E
Z

Á
N

Í,
 B

R
O

U
Š

E
N

Í

H

41P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



Bruska úhlová malá

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 175 212

Bruska úhlová velká P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 250 303

Bruska oscilační P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Bruska na beton ruční P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 360 436

DIA brusný hrnec 125 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
opotřebení 0,1mm 80 97

DIA brusný hrnec 150 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
opotřebení 0,1mm 120 145

Bruska pásová

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Bruska víceúčelová 230 V  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 100 1 331

Bruska na sádrokarton P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 450 544

Brusky
úhlové, vibrační, excentrické, oscilační, pásové, ruční 

na beton, na sádrokarton a víceúčelové na podlahy 

a parkety

B
O

U
R

Á
N

Í,
 V

R
T
Á

N
Í,
 Ř

E
Z

Á
N

Í,
 B

R
O

U
Š

E
N

Í

H

42
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Svářečka na kov

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 315 381

Svářečka na plasty

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 270 327

Svářečky
na kov a plasty

AKU nářadí
aktuálně k dispozici:

Jádrové vrtání

AKU šroubovák

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

DIA kotouče řezné na beton, cihlu a kámen

Kč bez DPH Kč s DPH
kotouč 150 mm
opotřebení 0,1 mm 20 24

kotouč 230 mm
opotřebení 0,1 mm 30 36

kotouč 350 mm
opotřebení 0,1 mm 60 73

kotouč 400 mm
opotřebení 0,1 mm 80 97

kotouč 450 mm
opotřebení 0,1 mm 130 15

kotouč 650 mm
opotřebení 0,1 mm 200 242

Připravujeme pro vás nabídku 

pronájmu AKU nářadí

Připravujeme pro vás nabídku 

pronájmu strojů pro jádrové vrtání

Příslušenství a opotřebení

minimální opotřebení 0,1 mm

B
O

U
R

Á
N

Í,
 V

R
T
Á

N
Í,
 Ř

E
Z

Á
N

Í,
 B

R
O

U
Š

E
N

Í

H

43P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



I

44



LEŠENÍ A BEDNĚNÍ
fasádní lešení, pojízdné hliníkové věže, systémové bednění, stojky 

stavební, kozy lešenářské, vzpěry teleskopické

45



Pojízdné hliníkové věže
šířky sestav 0,7/1,3/1,45 m s výškou podlahy 2,3–12,3 m

Lešení pojízdné 0,7×1,8/3,1 m

Kč bez DPH Kč s DPH
výška do 2,3 m*
denní pronájem 290 351

výška do 3,3 m*
denní pronájem 320 387

výška do 4,3 m*
denní pronájem 340 411

výška do 5,3 m*
denní pronájem 380 460

výška do 6,3 m*
denní pronájem 420 508

výška do 7,3 m*
denní pronájem 510 617

výška do 8,3 m*
denní pronájem 580 702

výška do 9,3 m*
denní pronájem 640 774

výška do 10,3 m*
denní pronájem 680 823

výška do 11,3 m*
denní pronájem 730 883

výška do 12,3 m*
denní pronájem 780 944

Lešení pojízdné 1,3/1,45×2,5/3,1 m

Kč bez DPH Kč s DPH
výška do 2,3 m*
denní pronájem 340 411

výška do 3,3 m*
denní pronájem 380 460

výška do 4,3 m*
denní pronájem 420 557

výška do 5,3 m*
denní pronájem 460 557

výška do 6,3 m*
denní pronájem 500 605

výška do 7,3 m*
denní pronájem 580 702

výška do 8,3 m*
denní pronájem 680 823

výška do 9,3 m*
denní pronájem 730 883

výška do 10,3 m*
denní pronájem 780 944

výška do 11,3 m*
denní pronájem 830 1 004

výška do 12,3 m*
denní pronájem 880 1 065

* výška podlahy

* výška podlahy

L
E

Š
E

N
Í 
A
 B

E
D

N
Ě

N
Í

I

46
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Fasádní lešení
systémové (rámové), modulové, trubkové

Systémové bednění

Stojka stavební

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 10 12

Koza lešenářská

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Vzpěra teleskopická

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 150 182

Rámový stahovák ráčnový

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Stojky stavební
s výškou 1,7–3,5 m a únosností 20 kN

Kozy lešenářské
pevné, otočné s výškou 1,1–1,8 m

Vzpěry teleskopické
pro montáž dřevěných panelů s délkou 1,5–4,1 m

Zajišťujeme dodávky s montáží 

i bez montáže

Ve spolupráci s našimi 

smluvními partnery zajišťujeme 

dodávky systémového bednění 

vč. montáže a demontáže

L
E

Š
E

N
Í 
A
 B

E
D

N
Ě

N
Í

I

47P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



J

48



MĚŘENÍ 
A  DIAGNOSTIKA

přístroje nivelační, lasery, detektory, diagnostické přístoje

49



Blower door INFILTEC E3*

měření vzduchotěsnosti staveb o objemu 

do 8 000 m3

Kč bez DPH Kč s DPH
1. den pronájmu 2 500 3 025

každý další den 1 000 1 210

Termovizní kamera FLIR b50*

Kč bez DPH Kč s DPH
1. den pronájmu 1 000 1 210

každý další den 600 726

Akustická aparatura*

ověření kročejové neprůzvučnosti konstrukcí 

a k měření okamžité či ekvivalentní hladiny 

hluku

Kč bez DPH Kč s DPH
1. den pronájmu 1 250 1 513

každý další den 800 968

Vakuový zvon

kontrola kvality realizace spojů fólií 

z měkčeného PVC v ploše

Kč bez DPH Kč s DPH
1. den pronájmu 700 847

každý další den 300 363

Aparatura DUALDEK

kontrola těsnosti sektorů dvojitého 

hydroizolačního systému DUALDEK

Kč bez DPH Kč s DPH
1. den pronájmu 1 000 1 210

každý další den 600 726

Diagnostické přístoje

M
Ě
Ř

E
N

Í 
A
 D

IA
G

N
O

S
T
IK

A

J

50
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



*Zařízení blower door 

test, termovizní kameru 

a akustickou aparaturu lze 

zapůjčit pouze osobám, 

které absolvují technické 

školení, v rámci kterého 

budou seznámeni s teorií 

měření, praktickými ukázkami 

měření a především správnou 

interpretací naměřených hodnot. 

Proškoleným fi rmám dále 

nabízíme podporu odborníků 

ATELIER DEK, např. postup 

tvorby výstupů z termovizních 

měření či analýza dat při měření 

akustickou aparaturou.

Přístroj nivelační optický

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Laser rotační samonivelační

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 725 877

Laser křízový

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 225 272

Měřič vzdálenosti laserový

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Přístroje nivelační
optické s přesností 3 mm/30 m

a laserové samonivelační s přesnost 0,5 mm/10 m

Lasery
bodové, čárové, úhelníky s přesností 0,3 mm/1 m 

a měřiče vzdálenosti

M
Ě
Ř

E
N

Í 
A
 D

IA
G

N
O

S
T
IK

A

J

51P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



K

52



ČIŠTĚNÍ 
A BEZPEČNOST

shozy na suť, průmyslové vysavače, vysokotlaké myčky

53



Shoz na suť

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 85 103

Rám uchycení

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 70 85

Svorka parapetní

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 70 85

Násypka horní/boční

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 50 61

Vložka otěrová

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 40 48

Vrátek montážní

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Vysavač průmyslový do 30 l

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 275 332

Vysavač průmyslový 31–60 l

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 350 423

Vysokotlaká myčka  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Hadice zahradní 1/2”

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Shozy na suť
s délkou 1,1 m s širokou nabídkou příslušenství

Vysavače průmyslové
pro suché i mokré vysávání s objemem 27–78 l

Vysokotlaké čističe
bez ohřevu i s ohřevem a tlakem 20–175 bar

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 
A
 B

E
Z

P
E
Č

N
O

S
T

K

54
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Zametací stroj

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Zametací stroje
manuální

Vysokotlaké čističe

Připravujeme pro vás nabídku 

pronájmu vysokotlakého čištiče 

podlah, omítek a fasád.

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 
A
 B

E
Z

P
E
Č

N
O

S
T

K

55P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



L

56



ZAŘÍZENÍ STAVENIŠŤ
kontejnery staveništní, oplocení staveniště, mobilní WC, 

osvětlovací věže, staveništní rozvaděče

57



Kontejner kancelářský 20’  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
měsíční pronájem 3 000 3 630

Kontejner skladový 20’

Kč bez DPH Kč s DPH
měsíční pronájem 2 500 3 025

Oplocení drátěné

Kč bez DPH Kč s DPH
1 bm/měsíc 45 54

Oplocení plné

Kč bez DPH Kč s DPH
1 bm/měsíc 90 109

Mobilní WC

Kč bez DPH Kč s DPH
měsíční pronájem 3 150,00 3 812

Osvětlovací věž 4×1 000 W

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 500 1 815

Kontejnery staveništní
kancelářské, sanitární i skladové ve velikost 10’ nebo 

20’, DUO

Oplocení staveniště
plné i drátěné s výškou 1,2–2 m

Mobilní WC
klasické i bezkontaktní, s umyvadlem, pisoárem

Osvětlovací věže
elektrické a dieselové, přívěsné

K dispozici široká nabídka 

vybavení: skříně, stoly, židle atd.Z
A
Ř

ÍZ
E

N
Í 
S

T
A

V
E

N
IŠ

T
Ě

L

58
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Staveništní rozvaděč s elektroměrem

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Zásuvková skříň

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 150 182

Staveništní rozvaděče
s elektroměrem i bez elektroměru na 16 A, 

32 A a 63 A a zásuvkové skříně

Z
A
Ř

ÍZ
E

N
Í 
S

T
A

V
E

N
IŠ

T
Ě

L

59P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



M

60



SPECIALIZOVANÁ 
ŘEMESLA:
IZOLATÉŘI

svařovací přístroje na mPVC, plynové hořáky, kotle na asfl at, 

řezačky asfaltových souvrství, řezačky polystyrenu

61



Svařovací přístroj na mPVC ruční

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 250 303

Svařovací přístroj na mPVC automat  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 2 000 2 420

Plynový hořák  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 150 182

Láhev na P-B

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 30 36

Řezačka asfaltových souvrství  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 500 1 815

Řezný kotouč 2/4 břity

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Kotel na asfalt malý

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 120 145

Kotel na asfalt velký

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 150 182

Svařovací přístroje na mPVC
ruční mechanické/digitální 230 V

a automatické 230/400 V – 16/32 A

Plynové hořáky
ruční s průměrem hořáku 55 mm

Řezačky asfaltových souvrství
s hloubkou řezu do 90 mm

Kotle na asfl at
velké a malé

IZ
O

L
A

T
É
Ř

I

M

62
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Řezačka EPS závěsná  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Stojan k řezačce EPS

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 50 61

Odporový drát

Kč bez DPH Kč s DPH
paušální 50 61

řezačka EPS ruční  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Tvarovatelná čepel FLEX 300 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
prodej/ks 232 281

Sada pro montáž fasádních hmoždinek

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Řezačky polystyrenu
závěsné i ruční pro rozměr desky do 128 cm

IZ
O

L
A

T
É
Ř

I

M

63P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



N

64



SPECIALIZOVANÁ 
ŘEMESLA:
KLEMPÍŘI 

A POKRÝVAČI
profi lovací stroje, falcovací stroje, prostřihovací stroje, ruční 

klempířské nářadí, pákové nůžky na vláknocementové krytiny, 

hřebíkovače, sponkovače

65



Profi lovací stroj MINI-PROF

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 2 500 3 025

Falcovací stroj Schlebach Piccolo

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 500 605

Ohýbačka žlabových háků

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 50 61

Prostřihovací nůžky na plech  P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 400 484

Razník/matrice

Kč bez DPH Kč s DPH
paušální 50 61

Ruční ohýbačka malá

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Profi lovací stroje
elektrické a manuální s šířkou svitků 230–850 mm

Falcovací stroje
elektrické pro výšku drážky 25 a 38 mm

Ruční klempířské nářadí
ohýbačky žlabových háků, hrdlovačky

Prostřihovací stroje
pro tl. plechu do 1,3 mm

K
L
E

M
P

ÍŘ
I,
 P

O
K

R
Ý

V
A
Č

I

N

66
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Pákové nůžky na vláknocementové krytiny

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Hřebíkovač plynový

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 400 484

Hřebíkovač pneumatický

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 350 424

Sponkovač plynový

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 350 424

Sponkovač pneumatický

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Pákové nůžky

Hřebíkovače
plynové a pneumatické s délkou hřebíků 50–100 mm

Sponkovače
plynové a pneumatické s délkou spon 16–50 mm

K
L
E

M
P

ÍŘ
I,
 P

O
K

R
Ý

V
A
Č

I

N

67P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



O

68



SPECIALIZOVANÁ 
ŘEMESLA:

ZEDNÍCI A MALÍŘI
pomůcky pro zdění, řezání tvárnic, stahovací latě Fermacell, 

fi lcovací stroj, lazurovací stroj, stříkací, míchací a omítací zařízení

69



Zakládací sada na broušené cihly

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Nanášecí válec 250 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Maltovací vozík 500 mm

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Šnekový aplikátor spárovací hmoty

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 100 121

Pomůcky pro zdění
zakládací sady na broušené cihly,

nanášecí válce s šířkou 250–440 mm,

maltovací vozíky s šířkou 440–500 mm

Z
E

D
N

ÍC
I,
 M

A
L
ÍŘ

I

O

70
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Stahovací latě Fermacell

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Pila Alligator P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Pilové listy – pórobeton, cihly tř. 12

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Pilové listy - cihly tř. 20

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Pásová pila na pórobeton P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Pilový pás

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Stahovací latě
6dílná sada pro vyrovnávání podkladové vrstvy

Řezání tvárnic
Pila Alligator s pilovými listy pro řezání cihel 

i pórobetonu

Z
E

D
N

ÍC
I,
 M

A
L
ÍŘ

I

O

71P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



Stříkací zařízení Airless P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 1 300 1 573

Ttryska

Kč bez DPH Kč s DPH
prodej/sada 1 190 1 440

Filcovací stroj P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 850 1 028

Molitanový polštář

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 200 242

Lazurovací stroj

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 300 363

Filcovací stroj
pro strojní fi lcování sádrových a vápenocementových 

omítek

Stříkací zařízení
vysokotlaké a bezvzduchové (Airless)

s tlakem 205 bar, 2 l/min.

Lazurovací stroj
pro strojní natírání fasádních a podlahových palubek

Z
E

D
N

ÍC
I,
 M

A
L
ÍŘ

I

O

72
Dlouhodobé pronájmy strojů kalkulujeme vždy individuálně dle vašich požadavků. Obraťte se na naše pracovníky půjčoven.

Ceník je platný od 1. 9. 2015 | změna cen vyhrazena | aktuální ceny naleznete na www.dek.cz



Míchací stroj DMS 15

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 450 545

Omítací stroj PFT G4 P*

Kč bez DPH Kč s DPH
denní pronájem 685 829

Míchací zařízení
kontinuální míchací stroj na suché směsi,

až 19 l/min.; 230 V/50 Hz

Omítací zařízení
strojní nanášení omítkových směsí pro zrnitost do 7 mm

Z
E

D
N

ÍC
I,
 M

A
L
ÍŘ

I

O

73P*  U strojů a nářadí označených tímto symbolem může být účtováno příslušenství nebo spotřební materiál.



ABECEDNÍ REJSTŘÍK

AKU šroubovák ....................................................................................................................................... 43

Aparatura DUALDEK ............................................................................................................................... 50

Bimetalové korunky MultiCut ................................................................................................................... 38

Blower door INFILTEC E3 ........................................................................................................................ 50

Bourací kladivo 12 kg HILTI TE 1000 AVR  .............................................................................................. 37

Bourací kladivo 15 kg HILTI TE 1500  ...................................................................................................... 37

Bourací kladivo 30 kg HILTI TE 3000 AVR  .............................................................................................. 37

Bourací kladivo 5 kg HILTI TE 500  .......................................................................................................... 37

Bourací kladivo 8 kg HILTI TE 700  .......................................................................................................... 37

Bruska na beton ruční  ............................................................................................................................ 42

Bruska na sádrokarton  ........................................................................................................................... 42

Bruska oscilační  ..................................................................................................................................... 42

Bruska pásová ........................................................................................................................................ 42

Bruska úhlová malá ................................................................................................................................ 42

Bruska úhlová velká  ............................................................................................................................... 42

Bruska víceúčelová 230 V  ...................................................................................................................... 42

Concrete Boy 380  .................................................................................................................................. 15

Čerpadlo ponorné kalové 1 001–1 500 l/min. ......................................................................................... 28

Čerpadlo ponorné kalové 500–1 000 l/min. ............................................................................................ 28

DIA brusný hrnec 125 mm ...................................................................................................................... 42

DIA brusný hrnec 150 mm ...................................................................................................................... 42

DIA kotouč řezný celoobvodový 200 mm ............................................................................................... 41

DIA kotouče řezné na beton, cihlu a kámen ........................................................................................... 43

DIA řezný kotouč 450 mm na asfalt/beton .............................................................................................. 21

DIA vrtací korunky příklepové TE-Y-BK .................................................................................................... 38

Dopravník pásový ..................................................................................................................................... 7

Dumper kolový s nosností 1 t .................................................................................................................... 7

Elektrocentrála 11–15 kVA ....................................................................................................................... 24

Elektrocentrála 5–10 kVA ......................................................................................................................... 24

Elektrocentrála do 4 kVA .......................................................................................................................... 24

Elektrocentrála se svářečkou .................................................................................................................. 24

Estrich Boy FHS 200/3  ........................................................................................................................... 15

Falcovací stroj Schlebach Piccolo .......................................................................................................... 66

Fasádní lešení ......................................................................................................................................... 47

Filcovací stroj  ......................................................................................................................................... 72

Fréza drážkovací  .................................................................................................................................... 41

Fréza na beton s šířkou záběru 300 mm  ................................................................................................ 20

Hadice na vodu 20 m ............................................................................................................................. 28

Hladicí lopatky – sada ............................................................................................................................. 20

Hladicí talíř .............................................................................................................................................. 20

Hladička betonu benzínová 600 mm  ..................................................................................................... 20

Hladička betonu benzínová 900 mm  ..................................................................................................... 20

Hoblík 126–200 mm ................................................................................................................................ 41

Hoblík nad 200 mm ................................................................................................................................. 41

Hřebíkovač plynový ................................................................................................................................ 67

Hřebíkovač pneumatický ........................................................................................................................ 67

Jádrové vrtání ......................................................................................................................................... 43

Jeřáby a autojeřáby ................................................................................................................................ 33

Kladivo kombi/vrtací SDS MAX HILTI TE 70  ........................................................................................... 38

Kladivo kombi/vrtací SDS+ HILTI TE 30  .................................................................................................. 38

Kladivo vrtací HILTI TE 2  ......................................................................................................................... 38

A
B

E
C

E
D

N
Í 
R

E
J
S

T
Ř

ÍK

74



Kompresor elektrický   ............................................................................................................................ 24

Kontejner kancelářský 20’   ..................................................................................................................... 58

Kontejner skladový 20’ ............................................................................................................................ 58

Kotel na asfalt malý ................................................................................................................................. 62

Kotouč pilový .......................................................................................................................................... 40

Koza lešenářská ...................................................................................................................................... 47

Lámačka ................................................................................................................................................. 41

Laser křízový ........................................................................................................................................... 51

Laser rotační samonivelační ................................................................................................................... 51

Lazurovací stroj ....................................................................................................................................... 72

Lešení pojízdné 0,7×1,8/3,1 m ................................................................................................................ 46

Lešení pojízdné 1,3/1,45×2,5/3,1 m ........................................................................................................ 46

Maltovací vozík 500 mm .......................................................................................................................... 70

Manipulátor pevný do 10 m ...................................................................................................................... 6

Měřič vzdálenosti laserový ...................................................................................................................... 51

Míchací stroj DMS 15 .............................................................................................................................. 72

Míchačka na beton 101–200 l ................................................................................................................. 14

Míchačka na beton do 100 l .................................................................................................................... 14

Míchadlo el. ruční .................................................................................................................................... 14

Minirýpadlo pásové s hmotností 1,5 t  ..................................................................................................... 10

Mobilní klimatizační jednotka .................................................................................................................. 24

Mobilní WC ............................................................................................................................................. 58

Nakladač kolový čelní s hmotností 5 t  .................................................................................................... 10

Nakladač kolový smykem řízený s nosností 1 t  ...................................................................................... 10

Nanášecí válec 250 mm ......................................................................................................................... 70

Násypka horní/boční ............................................................................................................................... 54

Odporový drát ......................................................................................................................................... 63

Odsávání prachu .................................................................................................................................... 39

Odvlhčovač 26–40 l/den ......................................................................................................................... 25

Odvlhčovač 41–65 l/den ......................................................................................................................... 25

Ohýbačka žlabových háků ..................................................................................................................... 66

Omítací stroj PFT G4 ............................................................................................................................... 73

Oplocení drátěné .................................................................................................................................... 58

Oplocení plné ......................................................................................................................................... 58

Osvětlovací věž 4×1 000 W ..................................................................................................................... 58

Pákové nůžky na vláknocementové krytiny ............................................................................................. 67

Pásová pila na pórobeton  ...................................................................................................................... 71

Pemrlice uchycení TE-Y/SDS MAX .......................................................................................................... 39

Pila Alligator  ............................................................................................................................................ 71

Pila kotoučová  ....................................................................................................................................... 40

Pila ocaska  ............................................................................................................................................ 40

Pilá pásová na pórobeton  ...................................................................................................................... 40

Pila pokosová 250mm  ........................................................................................................................... 40

Pila ponorná s vodicí lištou ..................................................................................................................... 40

Pila přímočará ......................................................................................................................................... 40

Pila rozbrušovací elektrická  .................................................................................................................... 40

Pila řetězová benzínová  ......................................................................................................................... 41

Pila stolová průměr 250–450 mm  ........................................................................................................... 40

Pila stolová průměr 451–750 mm  ........................................................................................................... 40

Pilové listy - cihly tř. 20 ............................................................................................................................ 71

Pilové listy – pórobeton, cihly tř. 12 ......................................................................................................... 71

A
B

E
C

E
D

N
Í 
R

E
J
S

T
Ř

ÍK

75



ABECEDNÍ REJSTŘÍK

Pilový pás................................................................................................................................................ 40

Pilový pás................................................................................................................................................ 71

Plošina kloubová dieselová – 26 m PV .................................................................................................... 33

Plošina nůžková dieselová – 15 m PV ..................................................................................................... 33

Plošina nůžková elektrická – 12 m PV ..................................................................................................... 33

Plošina přívěsná do 13 m PV................................................................................................................... 33

Plynový hořák   ........................................................................................................................................ 62

Prodlužovací nástavec vrtáku ................................................................................................................. 11

Profi lovací stroj MINI-PROF ..................................................................................................................... 66

Prostřihovací nůžky na plech   ................................................................................................................ 66

Přístroj nivelační optický .......................................................................................................................... 51

Rám uchycení ......................................................................................................................................... 54

Rámový stahovák ráčnový ...................................................................................................................... 47

Razník/matrice ........................................................................................................................................ 66

Ruční ohýbačka malá ............................................................................................................................. 66

Rýpadlo-nakladač s nosností 4,4 t  ......................................................................................................... 10

Řezačka asfaltových souvrství   .............................................................................................................. 62

Řezačka EPS ruční  ................................................................................................................................ 63

Řezačka EPS závěsná   .......................................................................................................................... 63

Řezačka obkladů a dlažby ruční ............................................................................................................. 41

Řezačka obkladů a dlažby velkoformátová ............................................................................................ 41

Řezačka spár – průměr kotouče 450 mm  .............................................................................................. 21

Sada pro montáž fasádních hmoždinek ................................................................................................. 63

Sekáče a špičáky .................................................................................................................................... 39

Shoz na suť ............................................................................................................................................. 54

Sponkovač plynový ................................................................................................................................ 67

Sponkovač pneumatický ........................................................................................................................ 67

Stahovací latě Fermacell ......................................................................................................................... 71

Staveništní rozvaděč s elektroměrem ..................................................................................................... 59

Stojan k řezačce EPS .............................................................................................................................. 63

Stojka stavební ........................................................................................................................................ 47

Střešní vozík ............................................................................................................................................ 32

Stříkací zařízení Airless  ........................................................................................................................... 72

Stůl k pokosové pile ................................................................................................................................ 40

Svářečka na kov ..................................................................................................................................... 43

Svářečka na plasty .................................................................................................................................. 43

Svařovací přístroj na mPVC automat   ..................................................................................................... 62

Svařovací přístroj na mPVC ruční ............................................................................................................ 62

Svorka parapetní ..................................................................................................................................... 54

Systémové bednění ................................................................................................................................ 47

Šnekový aplikátor spárovací hmoty......................................................................................................... 70

Termovizní kamera FLIR b50 ................................................................................................................... 50

Tlaková hadice ........................................................................................................................................ 24

Tlumicí podložka ..................................................................................................................................... 19

Topidlo elektrické 5–10 kW ...................................................................................................................... 25

Topidlo elektrické do 4 kW ....................................................................................................................... 25

Topidlo naftové 31–50 kW ....................................................................................................................... 25

Topidlo naftové do 30 kW ........................................................................................................................ 25

Topidlo plynové do 30 kW ....................................................................................................................... 25

Topidlo plynové nad 30 kW ..................................................................................................................... 25

Ttryska a fi ltr ............................................................................................................................................ 72

A
B

E
C

E
D

N
Í 
R

E
J
S

T
Ř

ÍK

76



Tvarovatelná čepel FLEX 300 mm ........................................................................................................... 63

Vakuový zvon .......................................................................................................................................... 50

Vibrační deska jednosměrná do 120 kg ................................................................................................. 19

Vibrační deska jednosměrná nad 120 kg  ............................................................................................... 19

Vibrační deska reverzní 200–400 kg  ....................................................................................................... 19

Vibrační deska reverzní 400–600 kg ........................................................................................................ 19

Vibrační deska reverzní do 200 kg  ......................................................................................................... 19

Vibrační deska reverzní nad 1 000 kg s dálkovým ovládáním ................................................................. 19

Vibrační lišta benzínová do 2 m ............................................................................................................... 20

Vibrační pěch .......................................................................................................................................... 18

Vibrační válec příkopový 1,7 t .................................................................................................................. 18

Vibrační válec zeminový 20 t  .................................................................................................................. 18

Vibrátor ponorný ...................................................................................................................................... 18

Vibrátor ponorný vysokofrekvenční ......................................................................................................... 18

Vložka otěrová ......................................................................................................................................... 54

Vozík paletovací ruční  ............................................................................................................................... 6

Vozík přívěsný do 1 000 kg  ....................................................................................................................... 6

Vozík vysokozdvižný diesel s nosností 2,5 t .............................................................................................. 6

Vrátek do 120 kg ..................................................................................................................................... 32

Vrátek montážní ...................................................................................................................................... 54

Vrták do půdy 100, 150 a 200 mm .......................................................................................................... 11

Vrták zemní  ............................................................................................................................................ 11

Vrtáky ...................................................................................................................................................... 39

Vysokotlaké čističe.................................................................................................................................. 55

Výtah stavební nákladní .......................................................................................................................... 32

Výtah stavební osobo-nákladní ............................................................................................................... 32

Výtah stavební šikmý .............................................................................................................................. 32

Výtah stavební šikmý – přívěsný ............................................................................................................. 32

Vzpěra teleskopická ................................................................................................................................ 47

Zakládací sada na broušené cihly .......................................................................................................... 70

Zametací stroj ......................................................................................................................................... 55

Zásuvková skříň ...................................................................................................................................... 59

Závěsné lávky ......................................................................................................................................... 33

Žebřík výsuvný ........................................................................................................................................ 32

A
B

E
C

E
D

N
Í 
R

E
J
S

T
Ř

ÍK

77



K
O

N
T
A

K
T
Y

MAPA PŮJČOVEN NA POBOČKÁCH DEK

www.dek.cz

PŘÍBRAM
PLZEŇ

SOKOLOV
KARLOVY VARY

MOST
LOVOSICE

CHOMUTOV

ÚSTÍ 
NAD LABEMTEPLICE

DĚČÍN

ČESKÁ
LÍPA

LIBEREC

JIČÍN

TRUTNOV

HRADEC
KRÁLOVÉ

PRACHATICE

STRAKONICE

TÁBOR

ČESKÉ 
BUDĚJOVICE

JINDŘICHŮV HRADEC

PELHŘIMOV
JIHLAVA

TŘEBÍČ

ZNOJMO
HODONÍN

BŘECLAV

BRNO

STARÉ MĚSTO 
U UH

ZLÍN

VALAŠSKÉ 
MEZIŘÍČÍ

NOVÝ JIČÍN TŘINECFRÝDEK-   
MÍSTEK

KARVINÁ

HAVÍŘOV

OPAVA

OSTRAVA

PŘEROV

OLOMOUC

ŠUMPERK

SVITAVY

ÚSTÍ 
NA ORLICÍ

PROSTĚJOV

BLANSKO

BENEŠOV

PRAHA KOLÍN PARDUBICE

KLADNO

MĚLNÍK

BEROUN

CHEB

CHRUDIM

PÍSEK

PLZEŇ

SOKOLOV

CHOMUTOV

ÚSTÍ 
NAD LABEM

ČESKÁ
LÍPA

JIČÍN

TRUTNOV

TÁBOR

ČESKÉ 
BUDĚJOVICE

JINDŘICHŮV HRADEC

JIHLAVA

TŘEBÍČ

ZNOJMO BŘECLAV

BRNO ZLÍN

VALAŠSKÉ 
MEZIŘÍČÍ

NOVÝ JIČÍN FRÝDEK-   
MÍSTEK

OPAVA

OSTRAVA

OLOMOUC

ŠUMPERK

SVITAVY

PRAHA KOLÍN

KLADNO

CHRUDIM

   Pobočka Stavebnin DEK s půjčovnou strojů a nářadí

   Pobočka Stavebnin DEK

Aktuální dostupnost vámi vybraného stroje či nářadí vám naši pracovníci půjčoven Stavebnin DEK 

na požádání ochotně ověří. Kontaktujte je, prosím, předem na uvedených mobilních číslech.

Technické parametry strojů a nářadí jsou uváděny maximální možné v dané kategorii,

některá technika z dané kategorie proto nemusí uvedené parametry splňovat.

78



K
O

N
T
A

K
T
Y

BŘECLAV
Lidická 3116

690 03 Břeclav

+420 733 168 645

breclav@dek.cz

v období zimního času

Po–Pá 7:00–16:00

v období letního času 

Po–Pá 7:00–17:00

BRNO
Pražákova 625/52a

619 00 Brno – Horní Heršpice

+420 739 588 471

milan.mikulasek@dek-cz.com

v období letního času 

Po–Pá 6:30–17:00 

v období zimního času 

Po–Pá 7:00–16:00

ČESKÁ LÍPA
Svojsíkova stezka 3002

470 01 Česká Lípa - Dubice

+420 733 168 743

ceska.lipa@dek.cz

v období 1. 12. – 28. 2.

Po–Pá 7:00–16:00

v období 1. 3.–30. 11.

Po–Pá 7:00–16:30

ČESKÉ BUDĚJOVICE – LITVÍNOVICE
Litvínovice 219

370 01 Litvínovice

+420 731 544 943

ceske.budejovice.litvinovice@dek.cz

v období 16. 4.–31. 10.

Po–Pá 7:00–17:00

So 8:00–11:30

v období 1. 11.–15. 4.

Po–Pá 7:00–16:00

CHOMUTOV
Spořice 504

431 01 Spořice u Chomutova

+420 775 733 717

chomutov@dek.cz

Po–Pá 7:00–16.00

v období 15. 4.–15. 11.

Po–Pá 7:00–16:00

So 8:00–11:00

CHRUDIM
Pardubická 528 (areál ERA PLUS)

537 01 Chrudim

+420 733 168 753

chrudim@dek.cz

Po–Pá 7:00–16:00

FRÝDEK-MÍSTEK
Jana Čapka 1291

738 01 Frýdek-Místek

+420 733 168 671

frydek.mistek@dek.cz

v období letního času

Po–Pá 6:30–16:30

v období zimního času

Po–Pá 7:00–16:00

JIČÍN
Hradecká 805

506 01 Jičín

+420 733 168 712

jicin@dek.cz

v období letního času

Po–Pá 6:30–17:00

So 8:00–11:30

v období zimního času

Po–Pá 7:00–16:00

JIHLAVA
Na Hranici 4966/33

586 01 Jihlava

+420 733 168 534

jihlava@dek.cz

v období letního času

Po–Pá 7:00–17.00

v období zimního času

Po–Pá 7.00–16.00

JINDŘICHŮV HRADEC
Otín 193

377 01 Jindřichův Hradec

+420 733 168 454

jindrichuv.hradec@dek.cz

Po-Pá 7:00–17:00

So 8:00–12:00

KLADNO
Železničářů 2762/69

272 01 Kladno

+420 733 168 535

kladno@dek.cz

Po–Pá 7:00–16:00

PŮJČOVNY STAVEBNIN DEK

79



K
O

N
T
A

K
T
Y

KOLÍN
K Raškovci 851

280 02 Kolín

+420 739 488 178

kolin@dek.cz

Po–Pá 7:00–16:00

NOVÝ JIČÍN
Hřbitovní 1976/69

741 01 Nový Jičín

+420 739 488 163

novy.jicin@dek.cz

v období letního času

Po–Pá 6:30–16:00 

v období zimního času

Po-Pá 7:00–16:00

OLOMOUC
Pavelkova 1190/10A

779 00 Olomouc

+420 733 168 538

olomouc@dek.cz

listopad–duben

Po–Pá 7:00–16:00

květen–říjen

Po–Pá 6:30–17:00

OPAVA
Těšínská 62/2980

746 01 Opava

+420 733 168 486

opava@dek.cz

v období zimního času

Po–Pá 7:00–16:00

v období letního času

Po–Pá 6:30–16:00

OSTRAVA
Ke Kamenině 89/12

711 00 Ostrava – Hrušov

+420 733 168 537

ostrava@dek.cz

v období letního času

Po–Pá 6:30–16:30

v období zimního času

Po–Pá 7:00–16:00

PLZEŇ
Písecká 1253/22

326 00 Plzeň-Černice

+420 733 168 532

plzen@dek.cz

květen–říjen

Po–Čt 7:00–16:30

Pá 7:00–19:00

listopad–duben

Po–Pá 7:00–16:00

PRAHA VESTEC
Nad Jezerem 588

252 42 Vestec

+420 733 168 488

praha.vestec@dek.cz

Po–Pá 6:00–18:00

So 6:30–12:30

PRAHA HOSTIVAŘ
Průmyslová 1575/13

102 00 Praha 10 – Hostivař

+420 733 168 531 

+420 733 168 860

praha.hostivar@dek.cz

Po–Pá 6:00–18:00 

So 6:30–12:30 

PRAHA ZLIČÍN
Do Blatin 373 (areál PHL)

155 21 Praha 5 – Zličín

+420 603 884 973

praha.zlicin@dek.cz

Po–Pá 7:00–17:00

SOKOLOV
Dobrovského ulice

356 04 Dolní Rychnov – Sokolov

+420 733 168 745

sokolov@dek.cz

duben–listopad

Po–Pá 7:00–16:00

So 8:00–12:00

prosinec–březen

Po-–Pá 7:00–16:00

ŠUMPERK
Jílová 1a

787 01 Šumperk

+420 733 168 748

sumperk@dek.cz

Po–Pá 7:00–16:00

80



K
O

N
T
A

K
T
Y

SVITAVY OLBRACHTOVA
Olbrachtova 2053/31

568 02 Svitavy

+420 733 168 536

svitavy.olbrachtova@dek.cz

Po–Pá 6:30–17:00

TÁBOR
Čekanice 270 (u sila)

390 02 Tábor

+420 733 168 230

tabor@dek.cz

Po–Pá 7:00–16:00

TŘEBÍČ
Průmyslová ulice 171

674 01 Třebíč

+420 733 168 749

trebic@dek.cz

v období letního času

Po–Pá 6:30–17:00

v období zimního času

Po–Pá 7:00–16:00

TRUTNOV
Mírová 649

541 02 Trutnov

+420 737 281 263

trutnov@dek.cz

v období letního času

Po–Pá 6:30–16:30

v období zimního času

Po–Pá 7:00–16:00

ÚSTÍ NAD LABEM
Žižkova 3298

400 01 Ústí nad Labem

+420 733 168 533

usti.nad.labem@dek.cz

v období 1. 4.–15. 11.

Po–Pá 7:00–16:30

v období 16. 11.–31. 3.

Po–Pá 7:00–16:00

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Jiráskova 248/15

757 01 Valašské Meziříčí

+420 733 168 747

valasske.mezirici@dek.cz

v období letního času

Po–Pá 6:30–16:00

v období zimního času

Po–Pá 7:00–16:00

ZLÍN PŘÍLUKY
Cecilka 463

760 01 Zlín-Příluky

+420 733 168 114

zlin.priluky@dek.cz

Po–Pá 6:30–16:00

ZNOJMO
Družstevní 26/3848

669 02 Znojmo

+420 733 168 539

znojmo@dek.cz

Po-Pá 7:00–17:00

81



JAK TO U NÁS FUNGUJE?

MÁTE U NÁS REGISTRACI IČ? 
Nepotřebujete hotovost k úhradě půjčovného, ani neplatíte kauci! (Podmínkou je řádně podepsaná 

Rámcová kupní smlouva, nastavená fakturační platba a dostatečná výše kreditního limitu.)

NEMÁTE U NÁS REGISTRACI IČ? NEVADÍ!
Stroje a nářadí vám rádi půjčíme, pouze vás požádáme o uhrazení hotovostní kauce za pronájem. 

(Zároveň vás požádáme o předložení 2 dokladů totožnosti.)

POŽADUJETE OD NÁS 100% SERVIS A SLUŽBY?
Jsme připraveni vám je poskytnout! Stroje a nářadí za vás vyčistíme, doplníme spotřebované pohonné 

hmoty a provedeme potřebný servis a údržbu. (Ceník zpoplatněných služeb je vám k dispozici na každé 

půjčovně.)

JSTE Z BENEŠOVA, CHCETE SI PŮJČIT NÁŘADÍ V BRNĚ A VRÁTIT HO PO CESTĚ ZPĚT 
V JIHLAVĚ? 
U nás to není problém! Síť půjčoven Stavebnin DEK je vám k dispozici po celé ČR, ať jste odkudkoliv.

(Vrácení nářadí na jiné půjčovně je ZDARMA.)

PRACUJETE DO VEČERA A NECHCETE PLATIT ZA PŮJČOVNÉ DALŠÍ DEN NAVÍC? 
Při vrácení nářadí do 8:00 následujícího dne vám nebudeme tento den účtovat!

RÁDI BYSTE VYUŽILI PŮLDENNÍHO NEBO VÍKENDOVÉHO PRONÁJMU? 
Při zápůjčce nepřesahující 4 hodiny vám účtujeme pouze 60 % výše denní sazby půjčovného. 

Při zápůjčce v pátek po 15:00 a vrácení následující pondělí do 8:00 účtujeme 2 dny zápůjčky.

SHÁNÍTE STROJE NEBO NÁŘADÍ, KTERÉ NEJSOU V NAŠEM KATALOGU UVEDENY? 
Nevadí! Zavolejte nám a my dostupnost vámi požadovaného stroje či nářadí prověříme. 

RÁDI BYSTE SI KOUPILI VLASTNÍ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL? 
Naše pobočkové prodejny jsou vám plně k dispozici s širokou nabídkou spotřebního materiálu 

a příslušenství!

CHCETE MÍT VÁMI POŽADOVANÝ STROJ V DANÉM TERMÍNU SKUTEČNĚ PŘIPRAVENÝ? 
Na našich webových stránkách pro vás připravujeme on-line rezervační systém strojů a nářadí! Využít 

můžete také telefonickou nebo emailovou rezervaci.

RÁDI BYSTE SI PŮJČILI TĚŽKOU MECHANIZACI A NEMÁTE ZAMĚSTNANCE SE 
STROJNÍM PRŮKAZEM? 
Nevadí! Vybrané stroje vám dle požadavků zajistíme včetně profesionální obsluhy.

  

PROČ VÁS PŘI ZÁPŮJČCE ŽÁDÁME O DOKLAD TOTOŽNOSTI? 
CHRÁNÍME TÍM PŘEDEVŠÍM VÁS!
Objednat a převzít stroje a nářadí může v našich půjčovnách pouze osoba k tomu pověřená majitelem, 

resp. jednatelem vaší společnosti. 

VYUŽÍVÁTE SLUŽEB PŮJČOVNY STROJŮ A NÁŘADÍ DEK PRAVIDELNĚ NEBO 
K DLOUHODOBĚJŠÍM PRONÁJMŮM?
Jsme připraveni nabídnout vám individuální podmínky odpovídající vašim požadavkům a potřebám! 

Kontaktujte, prosím, nejbližší půjčovnu Stavebnin DEK nebo naše oblastní zástupce. 

JAKÉ JSOU CENY ZA POHONÉ HMOTY?
Stroje se spalovacími motory vydáváme a přijímáme s plnou nádrží pohoných hmot. Doplnění pohoných 

hmot na půjčovně je zpoplatněno dle ceníku pohoných hmot:

Natural 95 za 40 Kč/l bez DPH, Diesel za 40 Kč/l bez DPH a Mix (Narutal 95+olej) za 48 Kč/l bez DPH.

Veškerá pravidla a podmínky jsou upraveny Smlouvou o podnikatelském pronájmu věcí movitých, která 

je nedílnou součástí předávacího protokolu při každé zápůjčce.

P
O

D
M

ÍN
K

Y

82



S NÁMI TO DÁVÁ SMYSL!

• Síť 30 půjčoven strojů a nářadí Stavebnin DEK v ČR se širokou 

nabídkou služeb

• Nákup stavebního materiálu a pronájem strojů a nářadí nyní 

jednoduše na jednom místě

• Pro smluvní partnery nabídka fakturační platby bez skládání 

kauce

• Možnost zapůjčení i vrácení nářadí na kterékoliv půjčovně 

Stavebnin DEK

• Možnost závozu strojů a nářadí společně s materiálem přímo 

na stavbu

• Při vrácení do 8:00 neúčtujeme ani den navíc

• Zvýhodněný půldenní, víkendový a dlouhodobý pronájem

• Úspora nákladů – platíte za stroje a nářadí, jen když je opravdu 

potřebujete

• Žádné výdaje za servis, revize, pojištění a uskladnění strojů 

a nářadí

• Široká nabídka spotřebního materiálu a příslušenství 

na prodejnách Stavebnin DEK

• Půjčení strojů a mechanizace včetně profesionální obsluhy

• Individuální přístup k vašim konkrétním požadavkům

• Skutečný profesionál používá moderní špičkové nářadí!



WWW.DEK.CZ


